NHdopMaums 06 OCHOBHbIX NMOTPEBUTENBCKUX XapaKTEPUCTHKAX PeryMpyeMbIX TOBApOB W YCIyT perynmpy:
YCTaHOBMEHHLIM TpeboBaHMaM1

MY "Xunkomycnyrn" 3a 2021 roa

Bua, pesatenbHocTn:
Eamtmua | Mpou3BOACTBO TEMNOBOW SHEPTUM.
N2 n/n NHdpopMaumsi, noanexaiiast packpbiTuio W3MEpeHis HekoMbuHMpoBaHHas BbipaboTkall
Ccblfika Ha
NHdopmauus
JOKYMEHT
1 KonunuyecTBo aBapuit Ha TEMMOBbIX CETSX e/. Ha KM 1,00
) Konuuectso aBapuii Ha UCTOYHUKAX TEMNIOBOM en. Ha 0.00
SHEPrum MUCTOYHUK !
5 [Jons yncna UCnosIHeHHbIX B CPOK A0rOBOPOB O % 1,00
NOAKIYEHNN
6 CpeaHsia I?I'pOAOJ'I)KVITeﬂbHOCTb paccMOTpeHus IH. 7,00
3as8BIEHUMN O NOAK/IHOYEHUN




eMoM OpraHusauun U nx COOTBETCTBUU

Bua neatenbHocTn: [
- NMpouseoacTeo. TennoHocuTens]
O

NHdopmauus Ccblfika Ha AOKYMEHT

0,00

0,00

0,00

0,00




